"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
Ministerio de Salud
Secretaría de Polítícas,
Regulación e Instítutos
A.N.M.A.T.
DJSPOS/C/ON N°
BUENOSAIRES, Z 4 NOV 2011
7982

Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 3cm,
diam 5.0mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 4.5mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 5.0mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 5.0mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 5.5mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 6.0mm
Tornillo cortical de 3.5mm x 10 mm
Tornillo cortical de 3.5mm x 12 mm
Tornillo cortical de 3.5mm x 14 mm
DRUJ-5C16 Tornillo cortical de 3.5mm x 16 mm
DRUJ-5C18 Tornillo cortical de 3.5mm x 18 mm
DRUJ-5C20 Tornillo cortical de 3.5mm x 20 mm
DRUJ-5C22 Tornillo cortical de 3.5mm x 22 mm
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.

diam 4.5mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 3cm,
diam 5.0mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 4.5mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 5.0mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 5.0mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 5.5mm
Vástago articular radiocubital distal, medida 30, extensión 4cm,
diam 6.0mm
Tornillo cortical de 3.5mm x 10 mm
Tornillo cortical de 3.5mm x 12 mm
DRUJ-5C14 Tornillo cortical de 3.5mm x 14 mm
DRUJ-5C16 Tornillo cortical de 3.5mm x 16 mm
DRUJ-5C18 Tornillo cortical de 3.5mm x 18 mm
DRUJ-5C20 Tornillo cortical de 3.5mm x 20 mm
DRUJ-SC22 Tornillo cortical de 3.5mm x 22 mm
DRUJ-SC24 Tornillo cortical de 3.5mm x 24 mm
DRUJ-B25
DRUJ-
CB040
DRUJ-

Bandeja de Instrumental
Clavija guía/ Prep. Cubital Obtusa
Clavija guía/ Prep. Cubital Punteaguda
Dispositivo medidor con esfera negra
Dispositivo medidor con esfera azul
Dispositivo para medición de resección cubital
Mecha clavija radial
Placa radial de prueba, medida 20 -15 mm
Placa radial de prueba, medida 30 -17 mm
Tapa bloqueada para tornillo
Guía para mecha bloqueda 25m m
\.0 ¡..;.~l...,
Dr. ÍJ.Jio •. SINGHER
SUB.INTER ENTOR
A~.llil.A.T.
DRUJ-T35, ..Connector rápido de 3.5mm
DRUJ-AW15 Llave Allen de 1.5mm
DRUJ-
SB100
DRUJ-
LDG25